2023年 03月吉日

お 取 引 様 各 位

渡辺化学工業株式会社

合計請求書についてのお知らせ

（表示内容一部変更）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社システムの変更に伴い、先にお知らせした各種伝票の様式変更と合わせて、

各締め日に該当のお取引様宛に発行しております合計請求書につきまして、一部表示内

容の変更を行うこととなりました。

お取引先様におかれましては、変更のお知らせが直前となりご不便おかけ致しますが、

ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１、変更予定

2023年 3月の各締め日より

２、変更点

表示内容の一部変更

変更後の表示内容は、別紙にてご確認ください。

ご不明な点がございましたらお問合せ下さい。

以上

問い合わせ先

総務部

TEL 082-231-0540

1/1

請求No.

ｺｰﾄﾞNo.

〒730-0853広島市中区堺町2-2-5
渡辺化学工業株式会社
代表取締役 渡辺路維
TEL:082-231-0540㈹ FAX:082-231-1451
E-Mail:sales@watanabechem.co.jp
振込先:〇〇銀行/△△ 当座12345

TEL:000-000-0000 FAX:000-000-0000 △□銀行/〇〇 普通987654

毎度ありがとうございます。下記の通り御請求申し上げます。※明細欄は税別金額です。

請　求　書
ｱ000

000-0000　〇〇県〇〇市〇〇区〇〇町１－１
－１

〇□株式会社 様

前 回 御 請 求 額 御入金額 調 整 額 繰越金額 御買上額

単価 金額

20XX/00/00 999999999 Fmoc-〇〇-△△ 10% 0 本 0 0

伝 票 日 付 伝票№ 品名 税率 数量 単位

今 回 御 請 求 額

¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

0【　小　計　】

0 0

　消費税等 0

送料 10% 0

0

【　小　計　】 0

　消費税等

20XX/00/00 999999999 Boc-△△-〇〇 10% 0 本 0 0

■

0

(内消費税等) 0

【　合　計　】

¥0 ¥0

請求書と入れ違いにご決済下さいました節は、あしからずご了承下さい。

99999999

20XX年00月00日締分

■

税率 課税対象額 消費税等

10.0%

これまでの合計請求書では明細欄にも
御入金額、調整額を記載しておりましたが、
新様式では明細欄への記載が無くなります。

	202303_合計請求書変更のお知らせ.pdf
	〇楽楽合計請求書見本